國立中央大學機械工程學系

106年傑出系所友遴選會議記錄

時間：106年 3月 11日（星期六）上午 10:00

地點：新陶芳餐廳

主持人：陳理事長文傑

出席人員：方永城理事、蕭佳正理事、陳興華理事、張禎元理事、何正榮教授、

          顏炳華教授、鍾志昂老師、黃以玫老師(代理傅尹坤老師)

請假：傅尹坤老師

壹、討論事項

   一、遴選106年度傑出系所友。(遴選辦法及推薦表,如附件)

決議：通過 106年度傑出系所友名單：

1.李孟諺(大學75級、碩士班77級)

2.單應翔(大學75級、碩士班77級)

3.任國光(博士96級)

4.范士岡(大學84級)

貳、散會時間：10時 40分